
Segundo B
tipo de cambio 3.8

Registro de ventas 

codigo Surcursal responsables enero febrero marzo total trimestral promedio US porcentaje
Z01 la perla sallnas carlos 12500 12500 25000 50000 16667 13,157.89 10.97%
Z02 bellavista paredes jessica 14500 18500 15000 48000 16000 12,631.58 19.51%
Z03 callao cercado ortiz ivan 16000 14700 12000 42700 14233 11,236.84 10.06%
Z04 carmen de la legua paredes oscar 17500 11000 15800 44300 14767 11,657.89 13.24%
Z05 reynoso vargas rosa 28000 12500 14500 55000 18333 14,473.68 12.15%
Z06 la punta palacios juan 12400 14600 25000 52000 17333 13,684.21 20.96%
Z07 ventanilla castillo veronica 13000 11000 12000 36000 12000 9,473.68 10.06%

totales 113900 94800 119300 328000 109333 86,315.79 100.00%

Requerimiento
Gráfica comparativa Sucursal Total Trimestral US $ Barras
Gráfica comparativa Responsable porcentaje Circular



codigo Surcursal responsables enero febrero marzo total trimestral promedio US porcentaje
Z01 la perla sallnas carlos 12500 12500 25000 50000 16667 #DIV/0! #VALUE!
Z02 bellavista paredes jessica 14500 18500 15000 48000 16000 #DIV/0! 149.19%
Z03 callao cercado ortiz ivan 16000 14700 12000 42700 14233 #DIV/0! 82.19%
Z04 carmen de la legua paredes oscar 17500 11000 15800 44300 14767 #DIV/0! 108.22%
Z05 reynoso vargas rosa 28000 12500 14500 55000 18333 #DIV/0! 99.32%
Z06 la punta palacios juan 12400 14600 25000 52000 17333 #DIV/0! 171.23%
Z07 ventanilla castillo veronica 13000 11000 12000 36000 12000 #DIV/0! 82.19%

totales 113900 94800 119300 328000 109333 #DIV/0! 817.12%


